1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2015    № 1363
Валдай

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги  по предоставлению
информации об очередности по предоставлению жилых помещений
муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим на
учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с Федеральным законом от 28 июля 2012 года № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги   по предоставлению информации об очередности по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 14.04.2015  № 616:
1.1. Заменить в    пунктах  1.1, 2.2 слова «…жилищно-коммунального, транспортного и дорожного хозяйства, строительства и энергообеспечения Администрации  муниципального района (далее – отдел),…» на «…комитета жилищно-коммунального и  дорожного хозяйства Администрации  муниципального района (далее – комитет),…».
1.2. Заменить в пункте  1.3.1 слова «…отделом жилищно-коммунального, транспортного и дорожного хозяйства, строительства и энергообеспечения Администрации  муниципального района (далее - отдел)…»  на «…комитетом  жилищно-коммунального и  дорожного хозяйства Администрации  муниципального района ( далее - комитет)…».
1.3.Заменить в пунктах 2.6.1,2.6.3, 2.8, 2.10.3, 2.17.3,  3.2.1, 3.2.3, 3.2.6, 3.2.7, 3.2.9, 3.3.2, 3.3.3 , 3.3.4, 3.4.2,  5.5, 5.6  слово «…отдел…» на «…комитет…».
1.4.Заменить в пунктах 1.3.11,  1.3.2, 1.3.3, 1.3.5, 1.3.6, 2.6.4, 2.17.3,  3.2.3,  3.2.6,  3.2.7, 3.2.9, 3.3.2, 3.3.3, 3.3.4, 3.4.2, 3.4.3, 4.1, 4.10, 4.11, 5.1.1.7,  5.4.4, 5.5 слово «…отдела…» на «…комитета…».
1.5.Заменить в пункте 2.17.3. слова «к заведующему отделом»  на «председателем комитета».
1.6.Заменить в пунктах  3.3.3,  4,5   слова «…заведующего отделом…»  на «…председателя комитета…».
1.7.Заменить в пунктах   4.1, 4.4  слова «…заведующим отделом…»  на «…председателем комитета…».
1.8.Заменит  в пункте 4.9 слова «…заведующий отделом…»  на «…председатель комитета…».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина